МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.СОСНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

410508, Саратовская область, г. Саратов, с.Сосновка, ул. Школьная, д. 17 ИНН 6432003916

 тел.: 993-549, e-mail: sosnovka_17@mail.ru

ПРИКАЗ

           От 12.03.2025 г                                                                                                             №

37/25

О назначении начальника летнего оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием детей на базе МАОУ «СОШ с.Сосновка» в июне 2025 года

В целях обеспечения каникулярного отдыха, оздоровления, профилактики среди

обучающихся безнадзорности и правонарушений, организации оздоровления детей и

подростков, нуждающихся в социальной поддержке.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить начальником лагеря учителя начальных классов Шкурову Яну Михайловну,

вменив ему в обязанность оперативное руководство лагерем, организацию хозяйственной,

образовательной, культурно-оздоровительной деятельности лагеря, обеспечение

сохранности жизни и здоровья детей.

2.Начальнику лагеря:

2.1. Разработать план работы лагеря, режим работы, инструктаж по ТБ и охране жизни и

здоровья детей.

2.2Ежедневно вести учет посещаемости детей.

3. Исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ с.Сосновка»                                                 /Л.Е.Михновец/